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Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 38/24

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 16.12.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytania dotyczą Przedmiaru sanitarnego:

Pytanie nr 1
Proszę o poprawę omyłki normową w pozycji 3.19 "Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym" w materiale "Syfon umywalkowy z tworzywa sztucznego" w przedmiarze jest podana ilość 3,79310 szt., a z wyliczeń wychodzi 3,79302 szt.
Odpowiedź

W wycenie należy przyjąć wielkości jak w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. Po dodaniu drugiego nakładu materiałowego tj. 3,79310+18,20690= 22,0 otrzymujemy dokładnie 22 szt. syfonów.
Pytanie nr 2 
Proszę o poprawę omyłki normową w pozycji 3.19 "Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem gruszkowym" w materiale " Syfon umywalkowy ze stali nierdzewnej" w przedmiarze jest podana ilość 18,20690 szt., a z wyliczeń wychodzi 18,20698 szt.
Odpowiedź: 

W wycenie należy przyjąć wielkości jak w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. Po dodaniu drugiego nakładu materiałowego tj. 3,79310+18,20690= 22,0 otrzymujemy dokładnie 22 szt. syfonów.
Pytanie nr 3 
Proszę o poprawę omyłki normową w pozycji 4.11 " Grzejniki stalowe, 2-płytowe, wysokość 600-900˙mm, długość do 1600˙mm - 22x600x1000 higieniczne ( w tym 4 szt. ocynkowane)" w materiale " Grzejnik stalowy płytowy ocynkowany higieniczny 22 600x1000 zasilanie boczne" w przedmiarze jest podana ilość 4,00000 szt., a z wyliczeń wychodzi 4,00002 szt. (Sugeruje zmienić normę z 0,66667 na 0,666667)
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć wielkości jak w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. Po dodaniu drugiego nakładu materiałowego tj. 0,66667+0,33333 = 1,0 szt. grzejnika
Pytanie nr 4 
Proszę o poprawę omyłki normową w pozycji 4.11 " Grzejniki stalowe, 2-płytowe, wysokość 600-900˙mm, długość do 1600˙mm - 22x600x1000 higieniczne ( w tym 4 szt. ocynkowane)" w materiale " Grzejnik stalowy płytowy higieniczny 22 600x1000 zasilanie boczne" w przedmiarze jest podana ilość 4,00000 szt., a z wyliczeń wychodzi 4,00002 szt. (Sugeruje zmienić normę z 0,33333 na 0,333333)
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć wielkości jak w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. Po dodaniu drugiego nakładu materiałowego tj 0,66667+0,33333 = 1,0 szt. grzejnika
Pytanie nr 5 
Proszę o poprawę omyłki normową w pozycji 4.14 "Grzejniki stalowe, 2-płytowe, wysokość 600-900˙mm, długość do 1600˙mm - 22x600x1300 higieniczne ( w tym 1 szt. ocynkowany)" w materiale " Grzejnik stalowy płytowy ocynkowany higieniczny 22 600x1300 zasilanie boczne" w przedmiarze jest podana ilość 1,00000 szt., a z wyliczeń wychodzi 1,00002 szt.
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć wielkości jak w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. Po dodaniu drugiego nakładu materiałowego tj 0,07143+0,92857=1,0  szt. grzejnika
Pytanie nr 6 
Proszę o poprawę omyłki normową w pozycji 4.14 "Grzejniki stalowe, 2-płytowe, wysokość 600-900˙mm, długość do 1600˙mm - 22x600x1300 higieniczne ( w tym 1 szt. ocynkowany)" w materiale " Grzejnik stalowy płytowy higieniczny 22 600x1300 zasilanie boczne " w przedmiarze jest podana ilość 13,00000 szt., a z wyliczeń wychodzi 12,99998 szt.
Odpowiedź: 
W wycenie należy przyjąć wielkości jak w przedmiarze załączonym przez Zamawiającego. Po dodaniu drugiego nakładu materiałowego tj 0,07143+0,92857=1,0  szt. grzejnika.
Pytanie nr 7
W elemencie 5. "Klimatyzacja wybranych pomieszczeń" poz. 5.1 oraz 5.2 są pozycjami uproszczonymi czy tak je pozostawić i wycenić tylko pozycje z narzutem bez żadnych R,M,S?
Odpowiedź: 

Należy wycenić pozycje bez rozbicia na R,M,S i pochodne traktując je jako kalkulacje własne.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor










…………………………..    









        (w imieniu Zamawiającego)
